
修正適合データ_202401

変更箇所は■黄色表示にしています。

メーカー 車種 型式 年式 F/R 備考 注釈 BLACK PAD 定価（税込） CERAMIC PAD 定価（税込） XTRA PAD 定価（税込） メーカー 車種 型式 年式 F/R 備考 注釈 BRAKE DISC 定価（税込） 仕様 XTRA DISC 定価（税込） 仕様
MITSUBISHI RVR GA3W 10/02～12/09 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800
MITSUBISHI RVR GA4W 11/10～12/09 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800
MITSUBISHI RVR GA4W 12/10～ F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800
MITSUBISHI アウトランダー CW4W CW5W CW6W 05/09～12/10 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI アウトランダー CW4W CW5W CW6W 05/09～12/10 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI アウトランダー GF7W 12/10～18/06 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI アウトランダー GF7W 12/10～18/06 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI アウトランダー GF7W 18/07～ F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI アウトランダー GF7W 18/07～ F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI アウトランダー GF8W 12/10～16/12 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI アウトランダー GF8W 12/10～16/12 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI アウトランダー GF8W 17/01～ F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI アウトランダー GF8W 17/01～ F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI アウトランダー GG2W 12/12～15/06 F PHEV P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI アウトランダー GG2W 12/12～15/06 F PHEV 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI エアトレック CU2W 01/06～05/10 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI エアトレック CU2W 01/06～05/10 F NA 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI エアトレック CU4W 01/06～05/10 F Rear DISC & DRUM車 共通 P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI エアトレック CU4W 01/06～05/10 F Rear DISC & DRUM車 共通 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI エアトレック CU5W 04/01～05/10 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI エアトレック CU5W 04/01～05/10 F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI エクリプス D53A 04/07～ F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI エクリプス D53A 04/07～ F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI ギャラン/アスパイア EA3A 00/05～02/07 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI ギャラン/アスパイア EA3A 00/05～02/07 F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI ギャラン/アスパイア EC3A 00/05～02/07 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI ギャラン/アスパイア EC3A 00/05～02/07 F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY4A 07/08～09/11 F SPORT P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY4A 07/08～09/11 F SPORT
MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY4A 07/08～09/11 F EXCEED P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY4A 07/08～09/11 F EXCEED 09.B647.11 ¥25,300 UV・PVT
MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY3A 09/12～11/10 F SPORT/EXCEED Rear DISC & DRUM車共通 P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800
MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY6A 11/10～15/04 F Rear DISC & DRUM車 共通 P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY6A 11/10～15/04 F Rear DISC & DRUM車 共通
MITSUBISHI ギャラン フォルティス スポーツバック CX4A 08/12～09/11 F SPORT/TOURING フロント共通 P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800
MITSUBISHI ギャラン フォルティス スポーツバック CX3A 09/12～11/10 F SPORT/TOURING Rear DISC & DRUM車共通 P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800
MITSUBISHI ギャラン フォルティス スポーツバック CX6A 11/10～15/04 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800
MITSUBISHI グランディス NA4W 03/05～09/03 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI グランディス NA4W 03/05～09/03 F 09.B459.21 ¥31,350 UV
MITSUBISHI シャリオ グランディス N84W N94W 00/04～03/05 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI シャリオ グランディス N84W N94W 00/04～03/05 F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI ディオン CR5W 02/05～05/12 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI ディオン CR5W 02/05～05/12 F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI デリカ D:5 CV1W 12/07～19/01 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI デリカ D:5 CV1W 12/07～19/01 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI デリカ D:5 CV2W 11/12～12/07 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI デリカ D:5 CV2W 11/12～12/07 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI デリカ D:5 CV2W 12/07～ F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI デリカ D:5 CV2W 12/07～ F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI デリカ D:5 CV4W 10/01～11/12 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI デリカ D:5 CV4W 10/01～11/12 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI デリカ D:5 CV5W 07/01～12/07 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI デリカ D:5 CV5W 07/01～12/07 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI デリカ D:5 CV5W 12/07～19/01 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI デリカ D:5 CV5W 12/07～19/01 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI ランサー/ランサー セディア CS5A 00/05～ F 03/11からの車両 RALLIART Edition (TURBO)に適合 P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI ランサー/ランサー セディア CS5A 00/05～ F 03/11からの車両 RALLIART Edition (TURBO)に適合 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI ランサーセディア ワゴン/ランサー ワゴン CS5W 00/11～07/08 F T-Touring/Touring/Touring Spors Edition 及び RALLIART Edition (NA/TURBO)  01/05～からの車両に適合 P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI ランサーセディア ワゴン/ランサー ワゴン CS5W 00/11～07/08 F 01/05～04/12までのT-Touring 5Hole車 (Sports Edition含む) 及び RALLIART Edition (NA&TURBO)に適合 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI レグナム EA3W 00/05～02/08 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI レグナム EA3W 00/05～02/08 F 24ｳﾞｨｴﾝﾄ/24ｶｽﾀﾑ/24ST 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI レグナム EC3W 00/05～02/08 F P11 026 ¥9,900 P11 026N ¥19,800 MITSUBISHI レグナム EC3W 00/05～02/08 F 24ｳﾞｨｴﾝﾄ/24ｶｽﾀﾑ/24ST 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI パジェロ V83W V87W V88W V93W 06/08～ F P54 029 ¥12,100 P54 029N ¥18,700 MITSUBISHI パジェロ V83W V87W V88W V93W 06/08～ F 09.A911.10 ¥40,150 HC
DAIHATSU アルティス AVV50N 12/04～17/07 F P83 117 ¥12,100 P83 117N ¥18,700 DAIHATSU アルティス AVV50N 12/04～17/07 F 09.A417.10 ¥28,050 09.A417.1X ¥52,250 UV・HC
TOYOTA カムリ ACV40 06/01～09/01 F P83 117 ¥12,100 P83 117N ¥18,700 TOYOTA カムリ ACV40 06/01～09/01 F 09.A417.10 ¥28,050 09.A417.1X ¥52,250 UV・HC
TOYOTA カムリ ACV45 06/01～09/01 F P83 117 ¥12,100 P83 117N ¥18,700 TOYOTA カムリ ACV45 06/01～09/01 F 09.A417.10 ¥28,050 09.A417.1X ¥52,250 UV・HC
TOYOTA ハリアー ZSU60W ZSU65W 13/12～17/05 F P83 071 ¥12,100 P83 071N ¥18,700 TOYOTA ハリアー ZSU60W ZSU65W 13/12～17/05 F 09.A417.10 ¥28,050 09.A417.1X ¥52,250 UV・HC
TOYOTA ハリアー AVU65W 14/01～17/05 F P83 071 ¥12,100 P83 071N ¥18,700 TOYOTA ハリアー AVU65W 13/12～17/05 F 09.A417.10 ¥28,050 09.A417.1X ¥52,250 UV・HC

TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CR21G 82/11～85/08 F 13inch Brake(230mm DISC) 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CR21G 85/08～92/01 F 13inch Brake(230mm DISC) 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CR26V 82/11～88/08 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CR27V 82/11～92/01 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CR28G 85/08～87/08 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース KR26V 82/11～92/01 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YR20G 82/11～85/08 F 13inch Brake(230mm DISC) 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YR20G 85/08～92/01 F 13inch Brake(230mm DISC) 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YR25V 88/08～92/01 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YR26V 82/11～88/08 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YR28G 82/11～92/01 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CM30G CM31V CM35V CM36V 85/09～92/01 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース KM30G KM31V KM35V KM36V 85/09～92/01 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YM30G YM31V 85/09～92/01 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/タウンエース トラック CM50 CM51 KM50 KM51 YM55 86/10～99/06 F 09.6709.10 ¥23,100
TOYOTA ライトエース/タウンエース トラック CM55 86/10～99/06 F 09.6709.10 ¥23,100

メーカー 車種 型式 年式 F/R 備考 注釈 BLACK PAD 定価（税込） CERAMIC PAD 定価（税込） XTRA PAD 定価（税込） メーカー 車種 型式 年式 F/R 備考 注釈 BRAKE DISC 定価（税込） 仕様 XTRA DISC 定価（税込） 仕様
MITSUBISHI RVR GA3W 10/02～12/09 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700
MITSUBISHI RVR GA4W 11/10～12/09 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700
MITSUBISHI RVR GA4W 12/10～ F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700
MITSUBISHI アウトランダー CW4W CW5W CW6W 05/09～12/10 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI アウトランダー CW4W CW5W CW6W 05/09～12/10 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI アウトランダー GF7W 12/10～18/06 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI アウトランダー GF7W 12/10～18/06 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI アウトランダー GF7W 18/07～ F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI アウトランダー GF7W 18/07～ F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI アウトランダー GF8W 12/10～16/12 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI アウトランダー GF8W 12/10～16/12 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI アウトランダー GF8W 17/01～ F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI アウトランダー GF8W 17/01～ F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI アウトランダー GG2W 12/12～15/06 F PHEV P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI アウトランダー GG2W 12/12～15/06 F PHEV 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI エアトレック CU2W 01/06～05/10 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI エアトレック CU2W 01/06～05/10 F NA 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI エアトレック CU4W 01/06～05/10 F Rear DISC & DRUM車 共通 P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI エアトレック CU4W 01/06～05/10 F Rear DISC & DRUM車 共通 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI エアトレック CU5W 04/01～05/10 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI エアトレック CU5W 04/01～05/10 F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI エクリプス D53A 04/07～ F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI エクリプス D53A 04/07～ F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI ギャラン/アスパイア EA3A 00/05～02/07 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI ギャラン/アスパイア EA3A 00/05～02/07 F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI ギャラン/アスパイア EC3A 00/05～02/07 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI ギャラン/アスパイア EC3A 00/05～02/07 F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY4A 07/08～09/11 F SPORT P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY4A 07/08～09/11 F SPORT
MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY4A 07/08～09/11 F EXCEED P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY4A 07/08～09/11 F EXCEED 09.B647.11 ¥25,300 UV・PVT
MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY3A 09/12～11/10 F SPORT/EXCEED Rear DISC & DRUM車共通 P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700
MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY6A 11/10～15/04 F Rear DISC & DRUM車 共通 P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI ギャラン フォルティス CY6A 11/10～15/04 F Rear DISC & DRUM車 共通
MITSUBISHI ギャラン フォルティス スポーツバック CX4A 08/12～09/11 F SPORT/TOURING フロント共通 P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700
MITSUBISHI ギャラン フォルティス スポーツバック CX3A 09/12～11/10 F SPORT/TOURING Rear DISC & DRUM車共通 P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700
MITSUBISHI ギャラン フォルティス スポーツバック CX6A 11/10～15/04 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700
MITSUBISHI グランディス NA4W 03/05～09/03 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI グランディス NA4W 03/05～09/03 F 09.B459.21 ¥31,350 UV
MITSUBISHI シャリオ グランディス N84W N94W 00/04～03/05 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI シャリオ グランディス N84W N94W 00/04～03/05 F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI ディオン CR5W 02/05～05/12 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI ディオン CR5W 02/05～05/12 F 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI デリカ D:5 CV1W 12/07～19/01 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI デリカ D:5 CV1W 12/07～19/01 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI デリカ D:5 CV2W 11/12～12/07 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI デリカ D:5 CV2W 11/12～12/07 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI デリカ D:5 CV2W 12/07～ F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI デリカ D:5 CV2W 12/07～ F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI デリカ D:5 CV4W 10/01～11/12 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI デリカ D:5 CV4W 10/01～11/12 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI デリカ D:5 CV5W 07/01～12/07 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI デリカ D:5 CV5W 07/01～12/07 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI デリカ D:5 CV5W 12/07～19/01 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI デリカ D:5 CV5W 12/07～19/01 F 09.N264.11 ¥27,500 UV・PVT
MITSUBISHI ランサー/ランサー セディア CS5A 00/05～ F 03/11からの車両 RALLIART Edition (TURBO)に適合 P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI ランサー/ランサー セディア CS5A 00/05～ F 03/11からの車両 RALLIART Edition (TURBO)に適合 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI ランサーセディア ワゴン/ランサー ワゴン CS5W 00/11～07/08 F T-Touring/Touring/Touring Spors Edition 及び RALLIART Edition (NA/TURBO)  01/05～からの車両に適合 P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI ランサーセディア ワゴン/ランサー ワゴン CS5W 00/11～07/08 F 01/05～04/12までのT-Touring 5Hole車 (Sports Edition含む) 及び RALLIART Edition (NA&TURBO)に適合 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI レグナム EA3W 00/05～02/08 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI レグナム EA3W 00/05～02/08 F 24ｳﾞｨｴﾝﾄ/24ｶｽﾀﾑ/24ST 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI レグナム EC3W 00/05～02/08 F P11 026 ¥9,900 P54 030N ¥18,700 MITSUBISHI レグナム EC3W 00/05～02/08 F 24ｳﾞｨｴﾝﾄ/24ｶｽﾀﾑ/24ST 09.A148.11 ¥25,850 UV
MITSUBISHI パジェロ V83W V87W V88W V93W 06/08～ F P54 029 ¥12,100 P54 029N ¥18,700 MITSUBISHI パジェロ V83W V87W V88W V93W 06/08～ F 09.A911.11 ¥42,350 UV・HC
DAIHATSU アルティス AVV50N 12/04～17/07 F P83 117 ¥12,100 P83 117N ¥18,700 DAIHATSU アルティス AVV50N 12/04～17/07 F 09.A417.11 ¥30,250 UV 09.A417.1X ¥52,250 UV・HC
TOYOTA カムリ ACV40 06/01～09/01 F P83 117 ¥12,100 P83 117N ¥18,700 TOYOTA カムリ ACV40 06/01～09/01 F 09.A417.11 ¥30,250 UV 09.A417.1X ¥52,250 UV・HC
TOYOTA カムリ ACV45 06/01～09/01 F P83 117 ¥12,100 P83 117N ¥18,700 TOYOTA カムリ ACV45 06/01～09/01 F 09.A417.11 ¥30,250 UV 09.A417.1X ¥52,250 UV・HC
TOYOTA ハリアー ZSU60W ZSU65W 13/12～17/05 F P83 071 ¥12,100 P83 071N ¥18,700 TOYOTA ハリアー ZSU60W ZSU65W 13/12～17/05 F 09.A417.11 ¥30,250 UV 09.A417.1X ¥52,250 UV・HC
TOYOTA ハリアー AVU65W 14/01～17/05 F P83 071 ¥12,100 P83 071N ¥18,700 TOYOTA ハリアー AVU65W 13/12～17/05 F 09.A417.11 ¥30,250 UV 09.A417.1X ¥52,250 UV・HC

TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CR21G 82/11～85/08 F 13inch Brake(230mm DISC) 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CR21G 85/08～92/01 F 13inch Brake(230mm DISC) 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CR26V 82/11～88/08 F 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CR27V 82/11～92/01 F 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CR28G 85/08～87/08 F 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース KR26V 82/11～92/01 F 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YR20G 82/11～85/08 F 13inch Brake(230mm DISC) 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YR20G 85/08～92/01 F 13inch Brake(230mm DISC) 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YR25V 88/08～92/01 F 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YR26V 82/11～88/08 F 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YR28G 82/11～92/01 F 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース CM30G CM31V CM35V CM36V 85/09～92/01 F 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース KM30G KM31V KM35V KM36V 85/09～92/01 F 廃番
TOYOTA ライトエース/マスターエース/タウンエース YM30G YM31V 85/09～92/01 F 廃番
TOYOTA ライトエース/タウンエース トラック CM50 CM51 KM50 KM51 YM55 86/10～99/06 F 廃番
TOYOTA ライトエース/タウンエース トラック CM55 86/10～99/06 F 廃番

【仕様】

略称

UV

HC
PVT

ハイカーボン
ピラーベンチレーション

修正前

修正後

内容

UVコーティング


